ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 06/LT-UBND Long Phú, ngày 19 tháng 02 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 22/02/2021 đến ngày 26/02/2021)

Thứ hai, ngày 22/02/2021

- Chủ tịch và PCT Danh Hoàng Nguyên kiểm tra công tác tuyển chọn và

gọi công dân nhập ngũ năm 2021; công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm giải quyết công việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác sản xuất trên địa bàn

huyện.

Thứ ba, ngày 23/02/2021

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự họp để nghe thông qua phương án giới thiệu nhân

sự ứng cử để hiệp thương vòng 2, tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và PCT Danh Hoàng Nguyên kiểm tra công tác tuyển

chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2021; công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ Tư, ngày 24/02/2021

- Chủ tịch kiểm tra công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm

2021; công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

- PCT Danh Hoàng Nguyên tiếp công dân tại phòng tiếp công dân huyện.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Hội đồng Tư vấn giải quyết

khiếu nại, tố cáo tỉnh Sóc Trăng, tại Phòng họp Thanh tra tỉnh.

- 13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác sản xuất trên địa bàn

huyện.

Thứ Năm, ngày 25/02/2021

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy - Ủy

ban nhân dân huyện, tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự họp Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng

Chính sách xã hội tỉnh, tại phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

- 13 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên và  PCT Huỳnh Quốc Lâm giải quyết

công việc tại cơ quan

Thứ Sáu, ngày 26/02/2021

2

- Chủ tịch và PCT Danh Hoàng Nguyên kiểm tra công tác tuyển chọn và

gọi công dân nhập ngũ năm 2021; công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp công dân tại phòng tiếp công dân huyện.

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT.HU, TT HĐND huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Các phòng ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị trực thuộc tỉnh, TW;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                         Tạ Minh Thái

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-02-19T17:05:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Tạ Minh Thái<tmthai@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-02-19T17:07:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Long Phú<vanphong.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!